СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                            4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 10.04.2024                                                                                                    №  12
с. Репинка

О сложении полномочий  депутата  Совета  Репинского сельского поселения  по многомандатному округу № 1 Тапехина Александра    Владимировича                                      по собственному желанию
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Репинского сельского  поселения  и  личного  заявления о  сложении  полномочий  депутата  Совета  Репинского сельского  поселения  Тапехина А.В.  по  собственному  желанию,  Совет  Репинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Совета  Репинского  сельского  поселения  Калачинского  муниципального  района  Омской  области  по  многомандатному  округу  № 1  Тапехина Александра Владимировича по собственному желанию.                                                                               2.  Решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Репинский муниципальный  вестник»  и  размещению  на  официальном  сайте  Калачинского  муниципального  района  в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                             3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Зам.председателя Совета                                             Глава Репинского
[bookmark: _GoBack]Репинского сельского поселения:                                сельского поселения:
                                   В.Н.Калита                                                Е.Н. Калачева